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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV jPONMESSESUEEC0 Wide Flange Beam /16 X 452 /410X 671 030044892
EM i Gaimeibra i doo-CONSAR AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
e ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Cd. Sahagun, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3270 KG 11010512/07
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000120 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ?::"é ::)931211 3‘ ;i‘;‘\f;\ )
26345 18.01.2018 A GA0.21- '
COMPOSICION QUiM](]“\//[A v N - ) " ar 5
0 kBl
% Y %, % & G ) 3 D 3} % %
0.085 1.118 0.034 0.012 0.127 0272 0.025 0.001 0.087 0.219 0.042 0.334 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS = " - A —_— 1
ng. /
1 T(gér &: & N?Pa Mll’:a mm
62.0 81.2 23.1 560.1 427.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




